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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Módosító iavaslat

Dr. Kövér László Úrna k
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján a népegészségügy i
termékadóról szóló T/3652 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő .

A törvényjavaslat 2 . § a) pontja az alábbiak szerint módosul :

[2. ' Adóköteles terméknek minősül az előrecsomagolt termékként forgalomba hozott,]

„a) a 2009, 2202 VTSZ szám alá tartozó termék, 	 a koncentrátumok, valamint a legalább 25 %
gyümölcshányadot tartalmazó nektárok és gyümölcslevek kivételével, h a
aa) hozzáadott cukortartalma meghaladja a 8 gramm cukor/100 milliliter mennyiséget ( a
továbbiakban: üdítő ital), vagy
ab) az üdítő ital hozzáadott koffeintartalma meghaladja a 10 milligramm koffein/100 milliliter
mennyiséget (a továbbiakban : energiaital) ;”

Indokolás

A javaslat a gyümölcslé koncentrátumokat, és a gyümölcsszörpöket emeli ki az adókötele s
termék körbő l . A gyümölcslé koncentrátumok, gyümölcsszörpök nem tartoznak a maga s
cukortartalmú üdítőitalok körébe, melyeket a törvény adóztatni kíván . A koncentrátumból
elkészítésre kerülő ital töménysége, így cukortartalma a fogyasztó ízlésétől fiigg. Az
előrecsomagolt gyümölcsszörpök az egészséges táplálkozás, a gyümölcstermesztői beszállító i
háttér, a gyártás, a szállítás környezetterhelése, valamint a hulladék kibocsátás tekintetébe n
egyértelműen a támogatható, így adóval nem terhelendő kategóriába tartoznak .

Budapest, 2011 . június 27 .

L'd-

Bödecs Barna
országgyűlési képviselő
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